АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.08.2017 № 723

Об изменении даты начала отопительного периода 2017–2018 годов в городе
Дудинке

Руководствуясь пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354, пунктом 2.6.9 Правил и норм технической эксплуатации
жилищного фонда, утверждённых Постановлением Государственного комитета
Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от
27.09.2003 №170:

1. При установившейся среднесуточной температуре наружного воздуха ниже
+8оС в течение пяти суток и при условии готовности энергоснабжающих
организаций начать отопительный период с 28 августа 2017 года.

2. Энергоснабжающим организациям, осуществляющим свою деятельность на
территории муниципального образования «Город Дудинка»:

2.1. Произвести подключение потребителей к системе теплоснабжения.
2.2. Обеспечить бесперебойное теплоснабжение жилищного фонда на

территории муниципального образования «Город Дудинка» и объектов
муниципальной собственности.

2.3. Принять необходимые меры для предотвращения аварийных ситуаций на
сетях тепловодоснабжения.

2.4. Осуществлять постоянный контроль за соблюдением нормативного
уровня обеспечения населения коммунальными услугами.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин